第一頁 共一頁

裝

訂

線

長庚科技大學護理系實習組  體檢通知單
地    址：333 桃園市龜山區文化一路 261 號
聯 絡 人：廖庭婕
電    話：03-2118999 分機 3146
傳    真：03-2118866

主旨：護理系進修二技專班非該院現職同學體檢通知說明。

說明：

一、 沙爾德聖保祿修女會醫療財團法人聖保祿醫院（第四屆）」或

「臺北醫學大學附設醫院(第二屆)」二技護理學分班學生且非

該院現職人員者，11 月份的護理 II 實習將安排在長庚體系進

行，需檢附一年內之地區醫院以上醫療機構 ChestX-ray、

HBsAg、Anti-HbsAb、Anti-HbcAb 及 Anti-HCV、一般麻疹、德

國麻疹、水痘、腮腺炎抗體等九項檢查結果，若未具 B型肝炎

抗體、麻疹抗體、德國麻疹、水痘、腮腺炎抗體抗體者，規定

需至診所、地區醫院或衛生所完成注射 B型肝炎、麻疹、德國

麻疹、水痘、腮腺炎疫苗，並檢附疫苗施打證明，有接種禁忌

者須提供暫不適宜預防接種證明，否則無法至醫院實習。

二、 上述同學，請務必參加校內新生體檢並加驗 Anti-HbcAb、一

般麻疹、德國麻疹、水痘、腮腺營抗體五項。

三、 若因故無法參加新生體檢者也可自行至區域醫院等級以上完

成新生體檢項目並加驗 Anti-HbcAb、一般麻疹、德國麻疹、

水痘、腮腺營抗體五項。請於 09 月 20 日前繳交上述九項體檢

報告及施打證明電子檔至實習組信箱

F6600@mail.cgust.edu.tw。

四、 繳交請同學務必注意時程，以免造成逾期繳交，影響自身實習

之權益。

五、 體檢結果 Anti-HbsAb 及麻疹、德國麻疹、水痘、腮腺炎為陰

性者，因醫院評鑑規定需至診所、地區醫院或衛生所完成注射

B型肝炎、麻疹、德國麻疹、水痘疫苗、腮腺炎，若有

接種禁忌者，提供不適宜接種證明，以確保實習安全。

檔    號
保存年限 ：